Publicação: Transparência Ativa em 14 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Joaquim Rufino Neto | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
13 de março de 2023 as 15:10

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 65BF4C612931AA4E5B43EA358C5458FD
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 13 de março de 2023 as 14:44

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 13 de março de 2023 as 15:12. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crato

PORTARIA Nº 1631/GAB-CTO/DG-CTO/CRATO, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Crato do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março de
2021 e o que consta no Processo nº 23265.000042/2023-30, resolve:

Art. 1º Designar os servidores indicados no quadro abaixo para compor
a  Comissão  para  Avaliação  de  Desempenho  Didático  e  Avaliação  de  Títulos  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  professor  substituto  do  IFCE
campus  Crato.

SUBÁREA SERVIDOR CARGO SIAPE

SOCIOLOGIA

Anselmo Jeronimo de
Santana Departamento de Ensino (Docente) 1100160

Jose Jales Vieira Departamento de Ensino (Docente) 1793387
Francisete Pereira Fernandes Departamento de Ensino (Pedagoga) 1895932

SUPLENTES
Luiz de Beltrao Lima Junior Departamento de Ensino (Docente) 2075823
Elisangela Ferreira Floro Departamento de Ensino (Docente) 2675704
Djane Alves Victor Departamento de Ensino (Pedagoga) 2229820

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1631&hash=65bf4c612931aa4e5b43ea358c5458fd